— kop. —; siana cetnar kop. 50; słomy kopa rs. 2 kop.; — okowity garniec kop. 90; szumówki garniec kop. 65. Dowieziono w ciągu tygodnia korcy 400. Znajduje się w składach kor-cy 2,000.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

| | | ŻĄDAJĄ | | DAJĄ | |
|---|------|--------|------|--------|------|
| Dnia 28 sierpnia (9 września) 1853 r. | | R. sr. | kop. | R. sr. | kop. |
| <b>1. WEXLE.</b> | | | | | |
| Berlin 100 talarów | 2 M. | 91 | 50 | 91 | 35 |
| Gdańsk 100 talarów | 2 M. | — | — | — | — |
| Hamburg 300 h. m. k. | 2 M. | 139 | 20 | — | — |
| Londyn 1 funt sterlin. | 3 M. | 6 | 13 | 6 | 12 |
| Lipsk 100 talarów | 2 M.